

**Econnector ApS**

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

CVR-nummer 31048443

**Årsrapport**

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. oktober 2016

---

Jesper Byskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Econnector ApS  
Vejlshøjvej 51  
8600 Silkeborg

Telefon: 87 20 87 00  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 31048443  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Leif Atle Lindås  
Jesper Byskov  
Sune Kampmann Opstrup  
Bo Kingo Damgaard

### Direktion

Jesper Byskov

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank Silkeborg  
Borgergade 28  
8600 Silkeborg

### Advokat

Innova Advokatfirma  
Kannikegade 8  
8000 Århus C

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og sælger forretningssystemet Econnector, som er smart web baseret nøgletalsrapportering.

Econnector, der genererer resultatforbedringer, anvendes af advokatvirksomheder samt andre typer virksomheder, der har fokus på nøgletal og intern tidsregistrering. Econnector giver virksomheder økonomisk overblik, besparelser og forbedret bundlinje.

Econnector kan kobles på alle danske ERP/økonomisystemer.

Econnector er et af landets mest intuitive forretningssystemer og ledelsen forventer en stadig stigende markedsandel fremover i såvel advokatbranchen som ingeniørbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udgør et resultat før skat på t. kr. 45 mod et resultat før skat sidste år på t. kr. 46.

Selskabet har i det forgangne år haft udviklingsomkostninger samt omkostninger til markedsbearbejdelse.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for mindre tilfredsstillende, men forventer en stigende efterspørgsel på rapporteringssystemer, der vil medvirke til en resultatfremgang i det kommende regnskabsår.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.146</b>	<b>65</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.708	-16
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.438</b>	<b>49</b>
	Finansielle omkostninger	0	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>45.438</b>	<b>46</b>
1	Skat af årets resultat	-9.942	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>35.496</b>	<b>36</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	35.000	35
	Overført resultat	496	1
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>35.496</b>	<b>36</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	6
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.000	150
	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44
	Periodeafgrænsningsposter	16.756	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>117.756</b>	<b>210</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.264</b>	<b>39</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>181.020</b>	<b>249</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>181.020</b>	<b>255</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.124	1
	Foreslået udbytte	35.000	35
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.124</b>	<b>161</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.242	15
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.242</b>	<b>15</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469	39
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19
	Anden gæld	2.185	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.654</b>	<b>78</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.896</b>	<b>94</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>181.020</b>	<b>255</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16		2014/15	
	DKK		1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		11.242		15
Regulering af udskudt skat		-1.300		-4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>9.942</b>		<b>11</b>
<b>2 Egenkapital</b>	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1	35	161
Udbetalt udbytte	0	0	-35	-35
Årets resultat	0	0	35	35
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1</b>	<b>35</b>	<b>161</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Fortius Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.